SUBMINISTRAMENT D’ORDINADORS PORTÀTILS I PERIFÈRICS, AIXÍ COM SERVEIS 

COMPLEMENTARIS DE TRANSPORT I INSTAL•LACIÓ, A LES OFICINES DE FOMENT DE 
CIUTAT UBICADES AL CARRER PINTOR FORTUNY 17-19, AMB MESURES DE 

CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE. 

PROCEDIMENT OBERT SIMPLIFICAT 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 92.343,57.-€ (NORANTA-DOS MIL TRES-CENTS 
QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

92.343,57.-€ (NORANTA-DOS MIL TRES-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB 
CINQUANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 

111.735,72.-€ (CENT ONZE MIL SET-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SETANTA-DOS 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: UN (1) mes des de l’endemà la data de l’última 
signatura del contracte. 

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona. 

F.- GARANTIA PROVISIONAL: